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Ford i firma N+ wprowadzają do sprzedaży elektryczne 

rowery inspirowane Bronco i Mustangiem 

 
WARSZAWA, 14 sierpnia 2024 roku – Ford Bronco i Ford Mustang to jedne z najbardziej 

fascynujących pojazdów poruszających się na czterech kołach. Ford postanowił przenieść 

charakter i osiągi Bronco oraz Mustanga do świata jednośladów, dzięki gamie nowych, oficjalnie 

licencjonowanych modeli eBike, korzystając z doświadczeń firmy N+ – lidera w dziedzinie 

opracowywania i produkcji rowerów. 

 

„Rozumiemy pasję i emocje, które pojawiają się, gdy siadasz za kierownicą Bronco czy 

Mustanga"” – mówi Tyler Hill, globalny menedżer ds. licencjonowania znaków towarowych 

Forda. „Nowe zelektryfikowane rowery pozwolą szerszej grupie doświadczyć, czym jest duch 

przygody Bronco i radość prowadzenia Mustanga, już od momentu położenia rąk na 

kierownicy.” 

 

Bronco eBike: Build Wild® z terenowym potencjałem i osiągami 

 

Bronco eBike, którego konstrukcja inspirowana jest twardym charakterem i osiągami SUV-a 

Bronco, został wyposażony w mocny silnik o mocy 750 W, montowany w piaście tylnego koła, 

generujący do 85 Nm momentu obrotowego. Elektryczny rower zaprojektowany zgodnie z 

zasadami G.O.A.T.™ (Goes Over Any Type of Terrain), z podwójnymi wahaczami tylnego 

zawieszenia i wygodnym siedzeniem w stylu motocyklowym, oferuje wrażenia z jazdy, które 

oddają ducha przygody Forda Bronco. 

 

Kluczowe rozwiązania:       

 

• Silnik elektryczny o mocy 750 W* montowany w piaście tylnego koła osiąga 85 Nm 

momentu obrotowego, dzięki czemu jednoślad może zaoferować niezrównane osiągi. 

Maksymalna prędkość jazdy z elektrycznym wspomaganiem 45 km/h**, zasięg około 96 

kilometrów*** po zaledwie 3,5-godzinnym ładowaniu (w zależności od czynników 

zewnętrznych, stylu jazdy, stanu technicznego roweru i akumulatora). 

• Czterotłokowe zaciski tarczowych hamulców hydraulicznych zapewniają doskonałą 

skuteczność hamowania i pewność panowania nad pojazdem. 

• Przyczepne opony Pirelli Scorpion Enduro M hardwall 27,5" x 2,6" i jasne oświetlenie 

poprawiające widoczność. 

• Siedzenie wzorowane na rozwiązaniach motocyklowych dba o wysoki komfort i 

prezentuje ciekawy styl. 

• Pełnokolorowy panel LCD zintegrowany z kierownicą dostarcza w czasie rzeczywistym 

informacji o prędkości, poziomie naładowania baterii i zasięgu. 
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• Sugerowana cena detaliczna Bronco eBike zaczyna się od 4500 USD. Za dodatkowe 

390 USD klienci mogą wybierać jedną z 10 dodatkowych opcji kolorystycznych poza 

standardowym kolorem Area 51. 

 

Z okazji 60-lecia Mustanga, Ford wprowadza dwa rowery Mustang, w tym limitowaną serię 

Mustang 60th Anniversary Edition, która będzie dostępna wyłącznie u dealerów Forda. Dwa 

narowiste jednoślady przenoszą słynną, zorientowaną na wysokie osiągi konstrukcję i 

technologię sportowego Mustanga do świata rowerów elektrycznych, a wrażenia z jazdy 

odpowiadają tym, z których słynie kultowy samochód sportowy Forda. 

 

Kluczowe rozwiązania: 

• W obu modelach silnik elektryczny o mocy 750 W*, montowany w piaście tylnego 

koła, zapewnia 85 Nm momentu obrotowego i rozwija niespotykane osiągi. 

Maksymalna prędkość jazdy z elektrycznym wspomaganiem wynosi 45 km/h**, zasięg 

około 96 kilometrów*** po zaledwie 3,5-godzinnym ładowaniu (w zależności od 

czynników zewnętrznych, stylu jazdy, stanu technicznego roweru i akumulatora). 

• Za doskonałą skuteczność hamowania i pewność panowania nad pojazdem 

odpowiadają czterotłokowe zaciski tarczowych hamulców hydraulicznych . 

• Opony Pirelli Angel GT semi-slick pozwalają Mustangom na rozwijanie dużych 

prędkości i wpływają na świetne prowadzenie, zwiększając bezpieczeństwo i pewność 

siebie kierowcy. 

• Dzięki pełnokolorowemu panelowi LCD, którego graficzną inspiracją był zestaw 

wskaźników Mustanga, kierowca otrzymuje w czasie rzeczywistym informacje o 

prędkości, poziomie naładowania baterii i zasięgu. 

• Dostępność wersji limitowanej: Mustang 60th Anniversary Edition będzie 

sprzedawany wyłącznie u dealerów Forda w ograniczonej liczbie egzemplarzy. 

 

Sugerowana cena detaliczna Mustanga eBike zaczyna się od 4000 USD. Za dodatkowe 390 

USD klienci mogą wybierać jedną z 10 dodatkowych opcji kolorystycznych poza standardowym 

kolorem Carbonized Gray Metallic. 

 

Zamówienia na oba elektryczne rowery są przyjmowane pod adresem www.ford-bikes.com, a 

dostawy spodziewane są jeszcze w tym roku. 

 

 

# # # 

 
Ford, globalna amerykańska marka, od ponad 100 lat wplatająca się w europejskie struktury, stawia na swobodę 

przemieszczania się, łącząc to z troską o planetę i każdego z nas. Realizowany przez firmę plan Ford+, uwzględniający 

sektory działalności Model e, Ford Pro i Ford Blue, wpływa na przyspieszenie europejskiej transformacji w kierunku 

pełnej elektryfikacji napędów i neutralności węglowej do roku 2035. Firma podąża z postępem, wprowadzając 

nowatorskie pojazdy elektryczne, z których każdy został zaprojektowany z myślą o europejskich kierowcach, a także 

oferując innowacyjne usługi, ułatwiające komunikację międzyludzką, rozwój społeczności i przedsiębiorstw. Ford 

w Europie sprzedaje i serwisuje pojazdy marki Ford na 50 indywidualnych rynkach, a działania obejmują również Ford 
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Motor Credit Company, Ford Customer Service Division oraz 14 oddziałów produkcyjnych (8 spółek całkowicie 

zależnych oraz 6 nieskonsolidowane typu joint venture) z czterema centrami zlokalizowanymi w Kolonii, w Niemczech; 

w Walencji, w Hiszpanii oraz z siedzibami spółki joint venture w Krajowie w Rumunii i Kocaeli w Turcji. Ford zatrudnia 

w Europie około 34 tys. pracowników we własnych oddziałach oraz spółkach typu joint venture, łącznie około 57 tys. 

osób, po uwzględnieniu działalności nieskonsolidowanej. Więcej informacji na temat Forda, produktów firmy oraz 

oddziału Ford Credit na stronie corporate.ford.com. 
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